
HV 1/1 BP FS
Kompaktní aku ruční vysavač HV 1/1 Bp Fs oceníte při úklidu v kancelářích i autech. Díky sadě příslušenství vyčistí řadu různých

povrchů. Baterie ani nabíječka nejsou součástí dodávky.

Číslo produktu 1.394-262.0

■   Výkonná 18V baterie Kärcher Battery Power+
■   Specifické příslušenství pro úklidové služby budov
■   Úsporný režim eco!efficiency

Technické údaje

EAN kód 4054278636399

Platforma baterie 18 V Platforma baterie

Objem nádrže l 0,9

Hladina hluku dB(A) 70

Množství vzduchu l/s 33

Podtlak mbar / kPa 47 / 4,7

Standardní jmenovitý průměr   DN 35

Počet potřebných baterií Kusy 1

Výkon na jedno nabití baterie m² max. 100 (2,5 Ah)

Provozní doba na jedno nabití
baterie

min

Režim eco!efficiency: max. 42
(3,0 Ah) / Režim napájení: max.
25 (3,0 Ah) / Režim
eco!efficiency: max. 29 (2,5 Ah) /
Režim napájení: max. 22 (2,5 Ah)

Hmotnost bez příslušenství kg 1,8

Hmotnost včetně obalu kg 2,6

Rozměry (D × Š × V) mm 313 × 115 × 315

Vybavení

Varianta
Baterie a nabíječka nejsou
součástí dodávky

Sací trubka
Kusy × m /
mm

2 × 0,5 / 35 / Plast

Podlahová hubice 
Hubice na čalounění (na suché
vysávání)



Štěrbinová hubice 
Sací kartáč 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

H
V

 1
/1

 B
p
 F

s,
 1

.3
9

4
-2

6
2

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

3



S velkou filtrační plochou a efektivní
turbínou

■ Silný čisticí výkon na každém povrchu

Příruční, lehký a flexibilní při používání

■ Umožňuje práci všemi směry (okruh 360°).

Vybavený naším úsporným režimem
eco!efficiency

■ Šetří energii a prodlužuje dobu chodu baterie.

■ Snižuje pracovní hluk.

H
V

 1
/1

 B
p
 F

s,
 1

.3
9

4
-2

6
2

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

3



Číslo
produktu

FILTRAČNÍ PATRONA STANDARD, DO BIA C TŘÍDA PRACHŮ M

Filtrační patrona papír

Patronový filtr 1 6.414-034.0 patronový filtr vyrobený z papíru a plastu. Ideální pro náš bateriový suchý vysavač HV 1/1 Bp.
Dlouhá životnost díky účinnému předfiltru, snadné čištění a výměna.



FILTRY T/NT

Filtry odpadního vzduchu

Předfiltr, 1 × , HV 1/1 2 5.745-094.0 Výkonný předfiltr pro použití v našem bateriovém ručním vysavači HV 1/1 Bp. Spolehlivě chrání
patronový filtr před hrubými nečistotami. Velmi jednoduché čištění.



SACÍ HUBICE

Podlahové hubice

Podlahová hubice 3 2.889-220.0 Vysoce kvalitní podlahová hubice kompatibilní s naším bateriovým suchým vysavačem HV 1/1 Bp.
K čištění koberců a tvrdých povrchů. Šířka: 220 mm. Jmenovitá šířka: DN 35.



Spárové hubice

Štěrbinová plastová hubice (DN35, 210 mm) 4 2.889-130.0 Plastová štěrbinová hubice 

Hubice na čalounění

Hubice na čalounění NW 35 5 6.905-998.0 Praktická péče o čalounění a domácí textil. Rozšiřuje funkce vybraných vysavačů Kärcher. 

Sací kartáče

Sací kartáč DN 35 6 2.889-221.0 Sací kartáč DN 35 s přírodními štětinami z žíně. 

Autohubice

Tryska Car, DN 35, 90 mm 7 6.906-108.0 Plochá, pohodlná, plastová hubice na čištění automobilů DN 35 určená pro všechny mokré a suché
vysavače Kärcher. Pracovní šířka: přibl. 90 mm.



SACÍ TRUBKY

Sací trubky, plast

Sací trubka sada 8 2.889-218.0 Sada plastových sacích trubek, DN 35, šedé, 2dílné, á 0,5 metru. 

BATERIE

Baterie 18V / 2,5Ah 9 2.445-034.0 18V / 2,5 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
18 V.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 18 V 10 2.445-032.0 Rychlonabíječka nabije Kärcher baterii 18 V / 2,5 Ah na 80 % kapacity za pouhých 44 minut. Lze ji
použít na všechny baterie Kärcher s 18 V platformou.



STARTERKIT BATERIE A NABÍJEČKA

Starter kit Battery Power 18/25 11 2.445-062.0 Starter Kit Battery Power 18/25 vč. vyměnitelné baterie 18 V / 2,5 Ah Battery Power s inovativní
Real Time Technology a 18V rychlonabíječkou. Pro všechna zařízení na platformě Kärcher 18 V.



BATERIE

Battery Power+ 18/30 12 2.445-042.0 Baterie Power +18/30 – velmi výkonná lithium-iontová baterie 18 V s kapacitou 3,0 Ah pro
dlouhodobou dobu provozu. S inovativní Real Time Technology, LCD displejem a ochranou IPX5.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka Battery Power+ 18/60 13 2.445-044.0 Rychlonabíječka pro všechny 18 V lithium-iontové baterie Kärcher Battery Power a Kärcher
Battery Power+. Nabíjecí proud: 2,5–6 A. S LED indikací provozního stavu. Nízká spotřeba v
pohotovostním režimu. Montáž na stěnu.



STARTER KIT BATERIE + NABÍJEČKA

Starter kit Battery Power+ 18/30 14 2.445-072.0 Startovací sada Baterie + 18/30 se 2 18 V / 3-Ah bateriemi a 18 V rychlou nabíječkou pro naše 18
V Kärcher baterie a Kärcher baterie + +



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K HV 1/1 BP FS
1.394-262.0

H
V

 1
/1

 B
p
 F

s,
 1

.3
9

4
-2

6
2

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

3

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

SACÍ HADICE

Suction hoses with cone connection

Natahovací sací hadice, DN 35, 0,5m 15 2.889-222.0 Natahovací sací hadice ve jmenovité šířce DN 35 a délce 0,5 m je vhodná pro použití s
akumulátorovým vysavačem suchého vzduchu HV 1/1 Bp.



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ K VYSAVAČŮM NA SUCHÉ NEČISTOTY

Nastavitelný popruh 16 2.889-268.0 Nastavitelný ergonomický popruh pro použití s naším suchým vysavačem napájeným z baterie HV
1/1 Bp. Zvyšuje pohodlí pro uživatele a bezpečnost během přepravy.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K HV 1/1 BP FS
1.394-262.0

H
V

 1
/1

 B
p
 F

s,
 1

.3
9

4
-2

6
2

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

3

15 16


